
Projekt 
 
Opracował:........................., 
Zaopiniował:......................., 
Zatwierdził:........................ 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Wietrzychowice dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Wietrzychowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wietrzychowice dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Wietrzychowicach w wysokości 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu typu Quad dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Wietrzychowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFE680A7-99DD-4DBC-9A9D-CB8E90138A3C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych, jednostki 
samorządu terytorialnego mogą przekazywać ochotniczym strażom pożarnym środki pieniężne również 
w formie dotacji. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Wietrzychowicach zwróciła się w dniu 19 kwietnia 2024 roku z wnioskiem 
o udzielenie dotacji na zakup pojazdu typu Quad. Prośbę swą motywowali uzyskaniem niewystarczającej ilości 
środków ze Starostwa Powiatowego w Tarnowie. Całkowity szacowany koszt zakupu pojazdu to 60 000 zł. 
Planowany do zakupu pojazd typu Quad zapewni podniesienie jakości prowadzonych działań ratowniczych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFE680A7-99DD-4DBC-9A9D-CB8E90138A3C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


